אין שינוי בנוסח הסעיף. 3.4 מבוקש למחוק את ההתייחסות לביול הערבות. לא קיימת דרישה כזו 5.
בדין. [ההתייחסות קיימת גם בסעיפים 6.1, 6.3 ועוד]

ביול הערבויות והחוזים נקבע מכוח חוק מס בולים על
מסמכים, התשכ"א – 1961. הואיל וצו מס הבולים על
מסמכים ביטל את תוספת א' לחוק, לא קיימת כיום
חובת ביול, ולכן בחוזה נקבע בסיפת הסעיפים
הרלוונטיים: " אם וככל שיחולו". נבהיר שוב, כי נכון
להיום אין חובת ביול. נכון למועד האחרון להגשת

ההצעות אין חובת ביול על פי הדין.

אין שינוי בנוסח הסעיף. א.